

**Årsredovisning**  
för  
**Indian Garden Kista AB**  
559388-9685

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Indian Garden Kista AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juli 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kista den 30 juli 2025



2025-07-30 Karim Razaul

# Årsredovisning

för

## Indian Garden Kista AB

559388-9685

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Indian Garden Kista AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kista.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året fortsatte bolaget restaurangverksamheten.

Jamfört med föregående år har rörelseresultatet minskat kraftig i vilket främst beror på ökade rörelsekostnader och finansiella poster. Samt, bolaget har inte fått mängdrabatter i år från leverantörer, p.g.a. dålig ekonomisk situation.

Med anledning av att eget kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet har en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. aktiebolagslagen (2005:551) upprättats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	9 475	11 635
Resultat efter finansiella poster	-3 424	19
Soliditet (%)	-68,0	0,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		15 019	<b>40 019</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 019	-15 019	<b>0</b>
Årets resultat			-3 424 231	<b>-3 424 231</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 019</b>	<b>-3 424 231</b>	<b>-3 384 212</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	15 019
årets förlust	-3 424 231
	<b>-3 409 212</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 409 212
	<b>-3 409 212</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 367	468 464
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	142 870	160 729
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>533 237</b>	<b>629 193</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	2 800	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 800</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>536 037</b>	<b>629 193</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		832 592	817 451
<b>Summa varulager</b>		<b>832 592</b>	<b>817 451</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		836 151	424 993
Fordringar hos koncernföretag		63 940	55 574
Övriga fordringar		1 798 873	1 906 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		834 657	1 446 206
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 533 621</b>	<b>3 833 390</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 295	171 939
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 295</b>	<b>171 939</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 440 508</b>	<b>4 822 780</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 976 545</b>	<b>5 451 973</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 019

0

Årets resultat

-3 424 231

15 019

**Summa fritt eget kapital**

**-3 409 212**

**15 019**

**Summa eget kapital**

**-3 384 212**

**40 019**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 952 737

4 538 692

Skatteskulder

26 294

9 653

Övriga skulder

970 866

204 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

410 860

658 861

**Summa kortfristiga skulder**

**8 360 757**

**5 411 954**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 976 545**

**5 451 973**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsuppgifter på annans fastighet	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-11 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	546 561	
Inköp		546 561
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>546 561</b>	<b>546 561</b>
Ingående avskrivningar	-78 097	
Årets avskrivningar	-78 097	-78 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-156 194</b>	<b>-78 097</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>390 367</b>	<b>468 464</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 588	
Inköp		178 588
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>178 588</b>	<b>178 588</b>
Ingående avskrivningar	-17 859	
Årets avskrivningar	-17 859	-17 859
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 718</b>	<b>-17 859</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142 870</b>	<b>160 729</b>

### Not 5 Lån till ledande befattningshavare

Bolaget har beviljat ett lån till formån för styrelseledamoten. Lånet, som ingår i balansposten Övriga fördringar, uppgår till 1 388 542 kr per bokslutsdagen.

Kista den 30 juli 2025



Karim Mohammed Razaul  
Styrelseledamot